
UBND TỈNH HÀ TĨNH 

SỞ CÔNG THƯƠNG 

Số:          /QĐ-SCT 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Hà Tĩnh, ngày       tháng 7 năm 2023 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Hội đồng xét công nhận sáng kiến  

của Sở Công Thương 
 

GIÁM ĐỐC SỞ CÔNG THƯƠNG 

 Căn cứ Nghị định số 13/2012/NĐ-CP ngày 02/3/2012 của Chính phủ ban 

hành Điều lệ Sáng kiến; 

 Căn cứ Thông tư số 18/2013/TT-BKHCN ngày 01/8/2013 của Bộ trưởng Bộ 

Khoa học và Công nghệ hướng dẫn thi hành một số quy định của Điều lệ Sáng 

kiến được ban hành theo Nghị định số 13/2012/NĐ-CP ngày 02/3/2012 của Chính 

phủ; 

Căn cứ Quyết định số 09/2020/QĐ-UBND ngày 01/4/2020 của UBND tỉnh 

Hà Tĩnh ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức 

của Sở Công Thương và Quyết định số 21/2022/QĐ-UBND ngày 11/8/2022 của 

UBND tỉnh Hà Tĩnh sửa đổi, bổ sung một số điều của Quyết định số 09/2020/QĐ-

UBND ngày 01/4/2020; 

Căn cứ Quyết định số 59/QĐ-SCT ngày 06/7/2023 của Giám đốc Sở Công 

Thương về việc ban hành Quy chế xét công nhận sáng kiến; đánh giá hiệu quả áp 

dụng, phạm vi ảnh hưởng của sáng kiến, đề tài nghiên cứu khoa học của Sở Công 

Thương; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Quản lý Công nghiệp và Chánh Văn phòng 

Sở. 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Thành lập Hội đồng xét công nhận sáng kiến của Sở Công Thương 

(sau đây gọi tắt là Hội đồng) gồm các ông, bà có tên sau: 

1. Ông Hoàng Văn Quảng, Giám đốc Sở - Chủ tịch Hội đồng; 

2. Ông Lê Xuân Từ, Phó Giám đốc Sở - Phó Chủ tịch Hội đồng; 

3. Ông Dương Thanh Hòa, Phó Giám đốc Sở - Thành viên; 

4. Ông Võ Tá Nghĩa, Phó Giám đốc Sở - Thành viên;  

5. Ông Đặng Tiến Bình, Trưởng phòng Quản lý Công nghiệp - Thành viên; 

6. Bà Nguyễn Thị Cẩm Thạch, Trưởng phòng Quản lý Thương mại - Thành 



viên; 

7. Ông Trương Văn Dương, Chánh Văn phòng Sở - Thành viên; 

8. Ông Lê Đức Hùng, Trưởng phòng Quản lý Năng lượng - Thành viên; 

9. Ông Trần Huy Thành, Chánh Thanh tra Sở; Chủ tịch Công đoàn Văn 

Phòng - Thành viên; 

10. Bà Phan Thị Ái, Phó Trưởng phòng Quản lý Công nghiệp - Thành viên 

Thư ký. 

Điều 2. Hội đồng có nhiệm vụ giúp Giám đốc Sở xét công nhận sáng kiến 

cho các tác giả, nhóm tác giả là cán bộ, công chức, người lao động thuộc Sở Công 

Thương theo Quy chế xét công nhận sáng kiến ban hành kèm theo Quyết định số 

59/QĐ-SCT ngày 06/7/2023 của Giám đốc Sở Công Thương. 

Giao Phòng Quản lý Công nghiệp làm Bộ phận thường trực Hội đồng. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, trưởng các phòng chuyên môn, thủ trưởng các 

đơn vị liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này./. 

 

  Nơi nhận: 

     - Như Điều 1; 

     - Sở KH và CN; 

     - Các phòng CM, ĐV thuộc Sở; 

     - Lưu: VT, QLCN. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

 
 

Hoàng Văn Quảng 

 


		truongvanduong.sct@hatinh.gov.vn
	2023-07-14T07:35:30+0700


		hoangvanquang@hatinh.gov.vn
	2023-07-14T07:37:56+0700


		2023-07-14T08:22:16+0700


		2023-07-14T08:22:36+0700


		socongthuong@hatinh.gov.vn
	2023-07-14T08:23:18+0700




